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Sporządziła: Beata Dela  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę jednorazowych nakłuwaczy do badania poziomu glukozy oraz łącznika umożliwiającego 

podłączenie strzykawki typu luer z portem Enfit. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 
Część 1 Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23G x 1,8mm? 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21G x 2,4mm? 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a’100szt. i wycenę za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania nakłuwaczy w rozmiarze 

23Gx1,8mm lub/i 21Gx2,4mm, jak także dopuszcza możliwość zaoferowania nakłuwaczy w 

opakowaniach a 100 sztuk z dokładnym przeliczeniem wymaganej ilości .  
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